עליו בגזר דינו של בית משפט השלום בבאר שבע (השופט הבכיר ג' אמוראי) בת"פ 1896-09 מיום 27.6.2018.

2. ביום 10.1.2018 הרשיע בית משפט השלום בבאר שבע את המבקש לאחר שמיעת ראיות בעבירות של ניכוי
מס תשומות שלא כדין בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 117(ב)(5) ו-117(ב2)(3) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975

(להלן: החוק); מסירת דו"ח הכולל ידיעה כוזבת בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 117(ב)(1) ו-117(ב2)(3) לחוק; והכנת
פנקסי חשבונות כוזבים בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 117(ב)(6) ו-117(ב2)(3) לחוק.

3.